1

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字[2014]03号

关于 2013—2014 学年第一学期

未按时录入成绩课程后续教学安排的通知

各教学单位：

上学期课程未按时将成绩录入系统的课程共有 33 门，详见附表。根

据《关于做好本学期期末及新学期开学准备工作的通知》（教字[2014]01

号）的规定，现将相关后续教学工作安排和要求通知如下：

1. 教务处在 2月 25 日至 2月 28 日重新打开成绩录入功能，请通知

相关任课老师务必在规定时间内录入全部成绩。

2. 附表中未按时录入成绩的课程补考由课程承担单位自行组织。课

程承担单位于 3月 7日之前将自行组织补考安排提交至教务处考务科（海

珠校区教学楼 406）。补考安排严格按照期末考试要求安排，具体流程与

期末分散考试安排相同。由于每门课程补考人数较少，同一间考场可安排

多门课程补考，院系之间可联合组织补考。

3.监考老师、考试时间、考试地点由院系自行安排并及时通知相关补

考学生，学校不作统一安排，补考工作须在第 5周结束前（3月 30 日）完

成。

2

（此页无正文）

附表：2013-2014 学年第一学期未录入成绩统计情况

教 务 处

2014 年 2月 24 日

3

附表

2013-2014 学年第一学期未录入成绩统计情况

承担单位：机电工程学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[050508]制冷空调新技术讲座 1 卓献荣 050508-001 热能 101 热能 102 24

承担单位：管理学院 课程门数：6

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[060721]财务报表分析 2.5 于明霞 060721-001
会计 111 班 会计 112 班

会计 113 班 会计 114 班
200

[060782]高级财务管理 2.5 于明霞 060782-001
财务 101 财务 102

财务 103 财务 104
135

[060853]审计学 2.5 齐友发 060853-001
财务 111 班 财务 112 班

财务 113 班 财务 114 班
166

[060964]基础会计手工模拟实

验
1 齐友发 060964-001 会计 131 班 60

[061157]网络营销 2 邱念东 061157-001
市营 111 班 市营 112 班

市营 113 班
105

[061180]基础会计 3 齐友发 061180-001
会计 131 班 会计 132 班

会计 133 班
166

承担单位：化学化工学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[090325]化学综合实验 2 王新爱 090325-002 应化 112 班 29

承担单位：艺术设计学院 课程门数：5

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[100931]产品设计 1-原理与

方法
3.5 汤复兴 100931-001 工业设计 121 班 25

[101044]影视广告 2 张渝平 101044-001

视觉传达设计 105

视觉传达设计 104

视觉传达设计 106

26

[101151]设计素描 4 许平 101150-002 环境设计 132 班 31

[101156]设计素描 4 许平 101155-003 产品设计 133 班 29

[101159]美术 I（素描） 1.5 许平 101158-001 城规 131 班 31

4

承担单位：计算科学学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[110036]工程数学 II 2.5 陈远雄 110036-001 网络 121 班 网络 122 班 32

承担单位：人文社科系 课程门数：2

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[120906]当代中国政府与政治 2.5 许志国 120906-001
行管 121 班 行管 122 班

行管 123 班
105

[120926]政府经济学 2.5 许志国 120926-001
行管 111 班 行管 112 班

行管 113 班
88

承担单位：农学院 课程门数：5

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[220872]农业经济管理学 2.5 葛孚桥 220872-001 农学 111 班 农学 112 班 54

[220882]有机农业 2 刘光华 220882-001 农学 101 农学 102 24

[220917]植保专题讲座 1 刘光华 220917-001 植保 101 植保 102 51

[220922]农药安全管理 1.5 姚振威 220922-001 植保 101 植保 102 51

[140040]农学专业导论 1 王晓明 220970-001 农学 131 班 农学 132 班 64

承担单位：城市建设学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[240452]城市景观规划 2 佘欣 240452-001 城规 101 城规 102 58

承担单位：生命科学学院 课程门数：5

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[250420]生物进化论 2 董安强 250420-001 生技 111 班 30

[170024]生物统计学 3 乐素菊 250736-001 生科 121 班 生科 122 班 54

[170078]食品生物技术 2 王伟权 250790-001 生技 111 班 30

[170085]禽病学 2 古飞霞 250797-001 动科 101 12

[170093]环境生物技术 2 周玲艳 250805-001 生技 111 班 30

承担单位：环境科学与工程学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[260483]大气污染控制工程 3.5 刘晖 260483-001
环工 101 环工 102

环工 103
29

5

承担单位：经贸学院 课程门数：4

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[061028]农业经济学 3 李勤志 061028-001
农经 121 班 农经 122 班

农经 123 班 农经 124 班
120

[240828]农业经济专题 2 史金善 321130-001
农经 101 农经 102

农经 103
31

[240852]学术研究与论文写作 1 史金善 321154-001
农经 101 农经 102

农经 103
31

[240853]市场调查 2.5 王明星 321155-001

国贸 121 班 国贸 122 班

国贸 123 班 国贸 124 班

国贸 125 班

170

王明星 321155-002
国贸（会展经济）126 班

国贸（会展经济）127 班
70

承担单位：自动化学院 课程门数：1

课程
学

分

成绩录

入人
上课班级 行政班级

未交成绩

学生人数

[310030]电力电子技术 3 陈江辉 360030-001
工业自动化 111 班

工业自动化 112 班
70